
от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ //33

Об утверждении схемы расположения 
земельного 5Т1астка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Утвердить сх<му расположения земельного участка: на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000;ЗУ1, площадь земельного 
участка 6483 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Акимова. Разрешенное использование: 
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государстве:аный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации; кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, Управлен;®) архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

У сл ов н ы й  ном ер зем ел ьн ого уч астк а  56;45:0000000:ЗУ 1
П л ощ адь  зем ел ьн ого уч астк а  6483

О бозн ачен ие  
хар ак тер н ы х точ ек  

границ

К оорди н аты , м

X Y

1 2 3
(1)

• 1 504270,04 1375342,92
 ̂ 2 504270,83 1375345,16
. 3 504275,57 1375347,51
■ 4 504315,12 1375373,21

5 504349,34 1375392,42
6 504392,88 1375416,27
7 504406,42 1375418,86
8 504411,65 1375417,43
9 504417,97 1375410,01
10 504424,35 1375394,14
11 504426,38 1375362,76

: 12 504429,48 1375347,69
’ 13 504437,32 1375349,30

14 504434,27 1375364,10
15 504432,09 1375396,23
16 504424,96 1375413,98

. 17 504415,90 1375424,43
) 18 504406,84 1375426,93
; 19 504390,76 1375424,01

20 504345,45 1375399,42
21 504311,09 1375380,12
22 504271,58 1375354,45
23 504266,70 1375352,02

' 24 504264,39 1375352,16
■ 1 504270,04 1375342,92

(2)
25 503898,41 1375105,68
26 503899,11 1375107,53

i 27 503929,94 1375128,69
>28 503960,28 1375148,80
;2 9 503999,98 1375174,96
; 30 504033,74 1375196,46



1 2 3
31 504060,89 1375212,56
32 504062,87 1375212,67
33 504057,15 1375220,86
34 504056,38 1375219,20
35 504029,50 1375203,24
36 503995,62 1375181,67
Ъ1 503955,86 1375155,48
38 503925,48 1375135,33
39 503894,84 1375114,34
40 503893,10 1375114,15
25 503898,41 1375105,68

(3)
41 503770,52 1375022,72
42 503771,11 1375025,32
43 503776,66 1375028,50
44 503794,09 1375039,65
45 503809,48 1375049,31
46 503849,03 1375074,69
А1 503884,97 1375097,84
48 503891,20 1375102,07
49 503893,02  ̂ 1375102,21
50 503887,81 1375110,66
51 503886,93 1375108,89
52 503880,50 1375104,47
53 503844,71 1375081,42
54 503805,21 1375056,08
55 503789,81 1375046,40
56 503772,55 1375035,36
57 503768,50 1375033,03
58 503766,37 1375032,01
59 503763,57 1375032,04
41 503770,52 1375022,72

(4)
60 504070,06 ; 1375216,73
61 504070,76 1375218,48
62 504074,01 1375220,61
63 504164,14 1375278,05
64 504166,14 1375278,14
65 504160,93 1375286,73
66 504160,11 1375285,04
67 504066,34 1375225,23
68 504064,31 1375225,05
60 504070,06 1375216,73

(5)
69 504171,49 1375281,36
70 504172,26 1375283,24
71 504198,87 1375300,24
72 504229,83 1375319,98
73 504253,37 1375334,94
74 504260,16 1375339,24
75 504262,55 1375339,30
76 504257,18 1375348,23
77 504255,98 1375346,08



1 2 3
78 504249,09 1375341,70
79 504225,54 1375326,73
80 504194,56 1375306,99
81 504168,26 1375290,25
82 504166,16 1375290,08
69 504171,49 1375281,36




